
RIS JMK
Milad Abassi

4.11.2021

Parádní kraj



Pí and ou



Technology readiness level



Technologický vývoj Tržní validace



Suma sumárum

➢Pilot 2020

➢4 výzvy

➢140 přihlášek

➢5 mil Kč / ročně

➢4 nové společnosti



Dokáže rozpoznat nebezpečné 
situace a zareagovat na ně 

příslušným způsobem například 
úplným zastavením stroje

Dokáže pomocí sady algoritmů 
zpracovat informace o pohybu 

chodců a vozidel v reálném 
čase.



Fuck up, 
který nám dal Kiwi.com



Mzinárodní akce

SHOW
Czech Silicon Valley

visibilta

Zahraniční foundeři
investoři

Start up Heatmap

akcelerátor

konkurence

deal flow



Výsledek?

➢ 5 násobně dražší než ostatní programy JIC 
(finance/projekt)

➢ Nadějné start-upy odpluli do zahraničí

➢ Ty, které chtěli zůstat nemohli, pač víza



Tři králové





IP Korporace




